Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE
O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br

Página 1 de 1

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 04/2015.

A DRA. LETÍCIA LILIAN KIRSCHNICK SEYR, JUÍZA DE DIREITO SUPERVISORA

DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E FAZENDA PÚBLICA DA

COMARCA DE CORONEL VIVIDA - PR, no uso de suas atribuições legais, e com

amparo na Res. 03/2010 do CSJEs;

Considerando a Portaria 12/2014 que instaurou processo administrativo para o

recrutamento de CONCILIADORES por meio de processo seletivo público de provas

e títulos em 10/11/2014.

Considerando a homologação do resultado final em 05 de fevereiro de 2015 e o

conteúdo do item 10.3 do Edital 07/2014 da Comarca de Coronel Vivida;

Resolve, CONVOCAR o Sr. ROBERTO BARBAROTO JUNIOR, para apresentar no

prazo de 20 dias, os documentos e declarações exigidos no item 8.1 do Edital

07/2014.

Coronel Vivida, Estado do Paraná, aos 06 dias do mês do fevereiro de 2015.

LETÍCIA LILIAN KIRSCHNICK SEYR

JUÍZA DE DIREITO PRESIDENTE

		2015-02-06T14:44:34-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal